
P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 DE LA VEGA JOSE 8 112610 LOS CANALES 77 69 77 69 138

2 COSENTINO JOAQUIN 5 43752 SAN MARTIN 76 71 77 72 143

3 DESPERES FERNANDO 5 14548 TS.AS. GC 82 77 72 67 144

3 MUÑOZ GABRIEL 3 112170 PALIHUE 71 68 79 76 144

5 VILLAVERDE WALTER 5 106058 LAS GRUTAS G.C. 78 73 78 73 146

5 KALBERMATEN GUSTAVO 6 55312 STA LUCIA G 77 71 81 75 146

7 VENTO EDGARDO 9 127852 STA LUCIA G 86 77 79 70 147

8 MATURANA HUGO CESAR 9 30270 STA LUCIA G 86 77 83 74 151

9 DIESER HUGO ALBERTO 6 19585 CAE OLAV. 86 80 78 72 152

9 DESPERES PABLO 9 21628 TS.AS. GC 88 79 82 73 152

11 GOMEZ SERGIO 8 134480 SIERRA 84 76 85 77 153

12 PLA ESTEBAN 9 94119 PALIHUE 86 77 86 77 154

12 LIM BOUNG JUNG  5 111733 LOS CANALES 81 76 83 78 154

12 CID ALAN 4 73312 STA LUCIA G 74 70 88 84 154

15 GIAMPIERI MARCELO 7 126480 PALIHUE 80 73 89 82 155

15 ZOVICH FERNANDO 7 88252 LA COMARCA 78 71 91 84 155

17 ENCINAS HECTOR 5 41334 ARROYITO C.C. 82 77 85 80 157

18 FONSECA DANIEL 9 56683 PTO BELGRANO 87 78 90 81 159

19 LLADO GASTON 5 73730 SIERRA 84 79 88 83 162

20 LANFRANCO DIEGO 9 22496 CUMELEN C.C. NPT 0 -9 NPT

20 MOGGIA ALEJANDRO 3 111058 PIHUE GOLF 78 75 NPT NPT

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 MONTENEGRO OSVALDO 13 80989 PUAN GOLF 85 72 84 71 143

1 ZAMORANO CARLOS 15 91968 PTO. MADRYN 85 70 88 73 143

1 RUFFINI FRANCO 14 136502 SAN MARTIN 81 67 90 76 143

4 SAHUET GUSTAVO 10 113571 PIHUE GOLF 85 75 79 69 144

5 SINGH SERGIO 15 127560 JCKY C. STA ROSA 93 78 82 67 145

5 ROSSI FERNANDO 10 81312 LA COMARCA 80 70 85 75 145

5 PICKENPACK GERARDO 10 127546 LA COMARCA 80 70 85 75 145

5 DUARTE LEONARDO 10 103721 LA COMARCA 78 68 87 77 145

9 MATURANA MARCELO 13 28182 STA LUCIA G 85 72 87 74 146

9 CANCIO GABRIEL 14 133059 ARROYITO C.C. 85 71 89 75 146

9 MORONTA MARIANO 13 120512 PTO. MADRYN 83 70 89 76 146

12 ZUBIRI GUSTAVO 10 91974 TS.AS. GC 84 74 83 73 147

12 PELL RICHARDS FABIAN 11 130949 SAN MARTIN 85 74 84 73 147

14 PINALLI LEONARDO 16 133556 SAN MARTIN 91 75 90 74 149

15 PEREYRA MIGUEL ANGEL 15 142256 LAS BARDAS 91 76 89 74 150

15 PENTREATH BENJAMIN 15 78675 JCKY C. STA ROSA 89 74 91 76 150

17 RIOS CARRASCO GIOVANNI 14 106040 COMAHUE G.C. 94 80 85 71 151

17 PAGELLA JUAN MANUEL 15 135858 JCKY C. STA ROSA 88 73 93 78 151

25/26 de noviembre de 2017 (Chapelco Golf & Resort - El Desafio Mountain Resort)

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA HCP 0 - 9

7° TORNEO CIRCUITO FRGS 

CATEGORIA HCP 10 - 16

DIA 1 DIA 2



19 D’ARCHIVIO GUSTAVO 12 79713 ARROYITO C.C. 89 77 87 75 152

19 MARTINEZ JOSE 16 61853 STA LUCIA G 93 77 91 75 152

19 MUÑOZ ROBERTO 10 113317 PALIHUE 83 73 89 79 152

22 CALA JOSE 10 67595 ARROYITO C.C. 86 76 87 77 153

22 REUS GABRIEL 10 130208 PALIHUE 81 71 92 82 153

24 SAVISKY JORGE 13 55162 SIERRA 89 76 91 78 154

24 RETA ANDRES 16 103510 TS.AS. GC 90 74 96 80 154

26 BALUT DARIO 10 92112 PTO. MADRYN 83 73 92 82 155

27 ORTIZ MOISES 11 140939 JCKY C. STA ROSA 94 83 85 74 157

27 LOPEZ FRANCO 11 84912 PTO BELGRANO 86 75 93 82 157

27 BRATULICH NORMAN 16 115430 LA COMARCA 89 73 100 84 157

27 RIMOLDI GERMAN 15 122709 COMAHUE G.C. 86 71 101 86 157

31 FREIDIAZ MAURO 14 137331 STA LUCIA G 91 77 95 81 158

31 PICKENPACK ROBERTO 10 115428 LA COMARCA 84 74 94 84 158

33 FAJARDO LEONARDO 16 26271 STA LUCIA G 99 83 92 76 159

33 GARCIA ERNESTO JAVIER 11 121337 PALIHUE 88 77 93 82 159

35 GONNET MIGUEL 14 92205 PTO. MADRYN 97 83 92 78 161

35 TORANZO JUAN 16 78589 COMAHUE G.C. 96 80 97 81 161

35 GARCIA DUILIO 13 116633 PTO. MADRYN 87 74 100 87 161

38 CASTRO JORGE 12 90666 COMAHUE G.C. 93 81 93 81 162

39 ARISTA ROBERTO 14 79863 PIHUE GOLF 100 86 91 77 163

39 BALLESTER GUSTAVO 15 135846 CHAPELCO GOLF 98 83 95 80 163

39 ACOSTA SANDRO 13 106059 LAS GRUTAS G.C. 88 75 101 88 163

39 OJEDA RODOLFO 13 97534 LA COMARCA 87 74 102 89 163

43 ULLOA DIEGO 12 126265 LA COMARCA 87 75 101 89 164

44 QUINTOMAN BASTER 11 129453 SAN MARTIN 86 75 102 91 166

45 VUARAMBON JOEL 14 102026 JCKY C. STA ROSA 100 86 95 81 167

46 MUÑOZ OSCAR 12 70928 PTO BELGRANO 97 85 96 84 169

46 FLAMINI NESTOR 14 119360 COMAHUE G.C. 95 81 102 88 169

48 MIRANDA MATIAS 11 120171 JCKY C. STA ROSA 95 84 98 87 171

48 MONTANI SERGIO 11 37709 COMAHUE G.C. 95 84 98 87 171

50 PETTIGREW MIGUEL ANGEL 14 19994 SIERRA 104 90 96 82 172

51 MATARAZZO ANTONIO 12 99074 PALIHUE 100 88 98 86 174

52 CARROZE HERNAN 13 133489 CAE OLAV. 98 85 106 93 178

53 OLGUIN RAMON 15 62572 JCKY C. STA ROSA DESC 6-6B 93 78 DESC 6-6B

53 CASTAÑO PABLO 14 126039 ARROYITO C.C. desc 6-6b 93 79 desc 6-6b

53 DI MAGGIO ANTONIO 14 95021 ARROYITO C.C. DESC 6-6B 97 83 DESC 6-6B

53 SPITALERI OSCAR 16 117953 RIO GALLEGOS G.C. DESC 6-6B 104 88 DESC 6-6B

53 BERTOLO GABRIEL 10 96073 ARROYITO C.C. DESC 6-6B NPT DESC 6-6B

58 DEL COL CLAUDIO 12 115440 LOS CANALES 85 73 NPT NPT

58 SCOPPA CARLOS 15 78890 LOS CANALES 89 74 NPT NPT

58 VECCHIO MAURO 13 89449 CAE OLAV. 91 78 NPT NPT

58 GELSO JULIO WALTER 13 38960 CAE OLAV. 92 79 NPT NPT

58 BLANDO CARLOS 12 85263 CAE OLAV. 97 85 NPT NPT

58 BENITEZ WALTER 13 70546 CAE OLAV. 111 98 NPT NPT

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 MALDONADO MARTIN 17 133323 PTO. MADRYN 90 73 81 64 137

2 DUARTE BRUNO 24 141181 LOS TAMARISCOS 94 70 92 68 138

3 MARTINEZ ALBERTO 23 138570 LAS BARDAS 96 73 90 67 140

3 ZARZUR CARLOS 22 96938 ARROYITO C.C. 94 72 90 68 140

5 CONOVALOFF ADRIAN 22 139240 JCKY C. STA ROSA 94 72 91 69 141

5 POSA DARIO 18 140954 LAS BARDAS 84 66 93 75 141

7 KIMSO FERNANDO 24 127854 STA LUCIA G 97 73 95 71 144

7 ERMANDRAUT LUIS 17 123542 PALIHUE 86 69 92 75 144

9 NEVARES ROBERTO 20 106936 JCKY C. STA ROSA 89 69 96 76 145

10 MIRANDA JAVIER 19 118677 JCKY C. STA ROSA 96 77 88 69 146

11 AZPEITIA GUSTAVO 19 65271 LA COMARCA 93 74 92 73 147

11 AMOROSO SERGIO 21 116631 PTO. MADRYN 95 74 94 73 147

13 OLOCCO DANIEL 18 31143 TS.AS. GC 89 71 95 77 148

CATEGORIA HCP 17 - 24

DIA 1 DIA 2



13 ARIAS DANILO 21 133539 LAS BARDAS 92 71 98 77 148

15 ANDREOLI HUGO 21 101079 LAS BARDAS 102 81 89 68 149

15 ALLEN ROBERT 24 111878 LLAO LLAO 97 73 100 76 149

17 BARAYBAR MIGUEL 21 123897 JCKY C. STA ROSA 100 79 92 71 150

17 ROBERTI CARLOS 24 122710 COMAHUE G.C. 99 75 99 75 150

17 GONZALEZ ALEJANDRO 17 108849 COMAHUE G.C. 88 71 96 79 150

20 VARELA SEBASTIAN 18 133337 COMAHUE G.C. 96 78 91 73 151

21 MONTENEGRO ARMANDO 17 113152 PUAN GOLF 95 78 91 74 152

21 MARTIARENA HECTOR 21 105040 RINCON 97 76 97 76 152

21 DURAN ADRIAN 23 102646 LAS BARDAS 97 74 101 78 152

21 QUIÑANAO ARMANDO 20 122281 PTO. MADRYN 93 73 99 79 152

25 PAEZ NESTOR ALEJANDRO 20 131212 COMAHUE G.C. 97 77 96 76 153

25 FURLOTTI ANDRES 22 108086 COMAHUE G.C. 99 77 98 76 153

27 VALLEJOS MARCELO 19 91966 PTO. MADRYN 99 80 93 74 154

27 MOMEÑO WALTER 18 127767 COMAHUE G.C. 97 79 93 75 154

27 GARCIA LUIS DIONISIO 17 88207 COMAHUE G.C. 87 70 101 84 154

30 PAGELLA OMAR 21 54341 JCKY C. STA ROSA 99 78 98 77 155

30 IRALDE ROLANDO 23 139685 LOS TAMARISCOS 100 77 101 78 155

30 ESTEVEZ DOMINGO 17 120527 STA LUCIA G 91 74 98 81 155

33 ARAN JOAQUIN 20 126912 TS.AS. GC 102 82 94 74 156

33 PEREZ JUAN MANUEL 22 111605 CHAPELCO GOLF 101 79 99 77 156

33 GONZALO FEDERICO 21 133074 JCKY C. STA ROSA 96 75 102 81 156

33 CASTELLARO DARIO 19 121375 COMAHUE G.C. 93 74 101 82 156

37 AZAMOR CARLOS 24 109369 STA LUCIA G 104 80 101 77 157

37 GARCIA EMILIO 18 74873 COMAHUE G.C. 94 76 99 81 157

39 STADLER JOSE 20 102043 PTO. MADRYN 99 79 99 79 158

39 BORELLI CARLOS 21 133604 STA LUCIA G 99 78 101 80 158

39 WILLIAMS ROBERTO 20 132830 LAS BARDAS 95 75 103 83 158

39 RUIZ GUSTAVO 18 124061 PALIHUE 92 74 102 84 158

43 GONZALEZ JUAN CARLOS 18 110807 ARROYITO C.C. 96 78 99 81 159

43 ARAUJO JULIO 20 134180 LAS BARDAS 92 72 107 87 159

45 OCAMPOS RENE 24 140661 PALIHUE 108 84 100 76 160

45 NUÑEZ SOTES IGNACIO 17 124395 PTO. MADRYN 99 82 95 78 160

45 DOMINGUEZ VICTOR HUGO 17 54113 STA LUCIA G 98 81 96 79 160

45 GIOVANELLI GUSTAVO 20 126125 PALIHUE 101 81 99 79 160

45 BOYANO PABLO 19 123611 COMAHUE G.C. 99 80 99 80 160

45 LESLIE ESTEBEN EDUARDO 24 141382 CHAPELCO GOLF 104 80 104 80 160

45 VIGNAROLI PABLO  23 111351 LOS CANALES 100 77 106 83 160

52 DIAS SANCHO CARLOS 23 74711 STA LUCIA G 107 84 100 77 161

53 BERON SEBASTIAN 17 121648 LOS TAMARISCOS 111 94 85 68 162

53 RECCO CLAUDIO 21 102841 JCKY C. STA ROSA 107 86 97 76 162

53 PERROTTA SANTIAGO 20 10622 CUMELEN C.C. 102 82 100 80 162

56 PINTOS JORGE 21 113760 COMAHUE G.C. 103 82 102 81 163

56 GARMENDIA VICTOR 20 63969 JCKY C. STA ROSA 100 80 103 83 163

58 RODRIGUEZ JORGE 19 80871 LA COMARCA 108 89 94 75 164

58 MUJICA VICTOR 24 127773 COMAHUE G.C. 109 85 103 79 164

60 POZZO ARDIZI ALBERTO 22 82978 LA COMARCA 111 89 98 76 165

60 BERGAGNA HECTOR 20 116880 COMAHUE G.C. 101 81 104 84 165

62 CALA RICARDO 24 51855 ARROYITO C.C. 112 88 102 78 166

62 LANGHI LUIS 17 90772 LA COMARCA 98 81 102 85 166

64 DUTTO RODOLFO 19 29615 SIERRA 104 85 101 82 167

64 MACHAIN FACUNDO 17 130478 LA COMARCA 93 76 108 91 167

66 GOMEZ CHIRINO LEONARDO 23 138410 PTO. MADRYN 111 88 104 81 169

66 MONTIGNI JULIO 18 123891 JCKY C. STA ROSA 104 86 101 83 169

66 GREGORIO RUBEN 21 95947 PALIHUE 97 76 114 93 169

66 ALONSO LUIS 22 124135 PALIHUE 97 75 116 94 169

70 POCOCK ALBERTO 17 122871 LA COMARCA 103 86 101 84 170

71 TUCAT SEBASTIAN 23 141550 PALIHUE 108 85 109 86 171

71 MEDER HORACIO 21 105231 PIHUE GOLF 101 80 112 91 171

73 ARDUIN OSCAR 22 71179 PIHUE GOLF 108 86 109 87 173

74 MINARD GERARDO 21 135019 LAS BARDAS 112 91 108 87 178

75 CATTANEO AMADO 20 39461 CUMELEN C.C. 115 95 104 84 179

75 SILVA ROBERTO 19 124060 PALIHUE 100 81 117 98 179

77 FASCE JUAN PABLO 18 133071 JCKY C. STA ROSA 100 82 116 98 180



78 JARA ANGEL NICOLAS 20 139290 COMAHUE G.C. 107 87 115 95 182

79 MOSER EDUARDO 22 77372 LA COMARCA 110 88 123 101 189

80 LACAZE ALBERTO 24 44290 CUMELEN C.C. 119 95 120 96 191

81 MITIDIERI FABIÁN 20 103021 LA COMARCA DESC NPT DESC

82 HERNANDEZ GUSTAVO 23 103592 TS.AS. GC DESC 6-6B 95 72 DESC 6-6B

82 GARCIA JUAN PAULO 18 133324 PTO. MADRYN DESC 6-6B 101 83 DESC 6-6B

82 SAUGAR GABRIEL 21 123127 PALIHUE 107 86 DESC 6-6B DESC 6-6B

82 DE BRASI EZEQUIEL 22 136450 CHAPELCO GOLF DESC 6-6B NPT DESC 6-6B

82 CASADO PABLO 24 130760 CUMELEN C.C. DESC 6-6B NPT DESC 6-6B

87 GINGINS FERNANDO 18 137230 LOS CANALES NPT 99 81 NPT

87 GONZALEZ DANIEL HORACIO 22 119361 COMAHUE G.C. 95 73 NPT NPT

87 MARTENE JORGE 19 78614 CUMELEN C.C. 95 76 NPT NPT

87 RIPOLL ALBERTO ANTONIO 20 48306 CHAPELCO GOLF 97 77 NPT NPT

87 JALABERT EDGARDO 17 112244 LA COMARCA 97 80 NPT NPT

87 AMUNDARAIN NESTOR 19 85778 CAE OLAV. 100 81 NPT NPT

87 KONFEDERAK ARIEL 18 85152 COMAHUE G.C. 118 100 NPT NPT

87 NUÑEZ JULIO 21 108921 STA LUCIA G NPT NPT NPT

87 AGUADO ENRIQUE NORBERTO 22 63407 CHAPELCO GOLF NPT NPT NPT

87 MENDIOLA RAUL 24 93980 JCKY C. STA ROSA NPT NPT NPT

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 FALCIGLIA HORACIO 32 137056 STA LUCIA G 95 63 111 79 142

2 OLIVERA LUIS 25 141848 JCKY C. STA ROSA 102 77 95 70 147

2 SAN PEDRO MARTIN 25 136444 LAS BARDAS 91 66 106 81 147

4 DUARTE LUCAS 26 141184 LOS TAMARISCOS 100 74 101 75 149

5 DUARTE HUGO 25 141185 LOS TAMARISCOS 97 72 104 79 151

6 LAGRENADE EZEQUIEL 25 141216 SAN MARTIN 104 79 98 73 152

7 ASSANELLI JOSE LEONARDO 26 130715 COMAHUE G.C. 109 83 96 70 153

8 GONZALEZ DANIEL 25 139684 LOS TAMARISCOS 104 79 101 76 155

8 FARIAS GUSTAVO 26 131479 COMAHUE G.C. 103 77 104 78 155

8 FALCON OSVALDO 25 127669 PTO. MADRYN 98 73 107 82 155

11 ASIS JOSE 27 91971 STA LUCIA G 106 79 105 78 157

11 LUZI CRISTIAN 29 140770 PALIHUE 108 79 107 78 157

13 MONTEIRO CARLOS 25 103539 LAS GRUTAS G.C. 105 80 103 78 158

13 CAMPODONICO PABLO 25 110808 ARROYITO C.C. 98 73 110 85 158

15 OVEJERO HECTOR 25 141207 LAS BARDAS 103 78 106 81 159

15 OLGUIN PABLO 27 141300 LOS CANALES 105 78 108 81 159

15 MALVAREZ SANDRO 30 139691 LAS BARDAS 107 77 112 82 159

18 FERNANDEZ ADRIAN 25 91942 PTO. MADRYN 106 81 104 79 160

18 PINNA DANIEL 26 56045 JCKY C. STA ROSA 104 78 108 82 160

18 MARTINO PEDRO 26 130668 LA COMARCA 101 75 111 85 160

21 CLARO MIGUEL 27 125659 ARROYITO C.C. 110 83 105 78 161

22 CROZZOLI SANTOS  30 122345 STA LUCIA G 101 71 121 91 162

23 SANTOS PEDRO 28 134843 LAS BARDAS 117 89 102 74 163

23 MANCUSO JOSE 28 47170 COMAHUE G.C. 112 84 107 79 163

23 BIMBONI HUGO 33 128952 PTO. MADRYN 112 79 117 84 163

23 ZAMORANO GABRIEL 25 142112 LOS TAMARISCOS 103 78 110 85 163

27 MORA FELIPE 25 128514 COMAHUE G.C. 108 83 106 81 164

27 WORTLEY ANDRES 31 102464 PTO. MADRYN 114 83 112 81 164

27 FLORES VICENTE 26 116811 COMAHUE G.C. 105 79 111 85 164

30 BRIGNONE JUAN JOSÉ 26 55309 STA LUCIA G 107 81 110 84 165

30 MUNGO RICARDO 29 115441 COMAHUE G.C. 109 80 114 85 165

32 COUSTET CARLOS 31 141183 LOS TAMARISCOS 114 83 118 87 170

33 CLARO FACUNDO 30 136136 ARROYITO C.C. 125 95 106 76 171

34 GUASTAVINO GUILLERMO 25 140952 LOS TAMARISCOS 113 88 109 84 172

34 ANDRADA DANIEL 28 138571 LAS BARDAS 110 82 118 90 172

34 FRISONE DIEGO 35 138102 ARROYITO C.C. 117 82 125 90 172

37 MANSO MIGUEL 30 91616 SIERRA 111 81 123 93 174

38 LOSTRA RODOLFO 27 132831 LAS BARDAS 115 88 114 87 175

38 TEJEDA HECTOR 36 105825 RIO GALLEGOS G.C. 122 86 125 89 175

CATEGORIA HCP 25 - 36

DIA 1 DIA 2



40 DA RUIZ JORGE 36 600 ESPAÑA 119 83 129 93 176

41 RICCIARDULLI FRANCISCO 25 85035 LAS GRUTAS G.C. 116 91 111 86 177

41 SAN PEDRO DANIEL  36 136443 LAS BARDAS 120 84 129 93 177

43 LOPEZ MIGUEL ANGEL 27 96479 STA LUCIA G 107 80 124 97 177

44 CICHINELLI RAUL   25 135796 LOS CANALES 117 92 112 87 179

44 MUÑOZ MIGUEL 25 139686 LOS TAMARISCOS 115 90 114 89 179

46 DIDOLICH ALEJANDRO 32 133542 LAS BARDAS 124 92 126 94 186

47 INGRAM RODDY 25 141182 LOS TAMARISCOS 121 96 118 93 189

48 VICENTE OSVALDO 27 122844 PIHUE GOLF 129 102 116 89 191

49 JOFRE PAEZ LUIS 25 142253 LOS TAMARISCOS 121 96 127 102 198

50 CORVALAN MAURO 25 142803 LOS TAMARISCOS 131 106 123 98 204

51 SANCHEZ CALOT SERGIO 25 142507 LOS TAMARISCOS 128 103 128 103 206

52 DAVIES CRISTIAN 25 150305 STA LUCIA G 118 93 142 117 210

53 GALVEZ FERNANDO 32 100425 LAS GRUTAS G.C. 121 89 DESC DESC

54 OVEJERO ADOLFO 29 140962 STA LUCIA G DESC 6-6B 109 80 DESC 6-6B

54 CRETTON CRISTIAN 35 142200 LAS BARDAS DESC 6-6B 127 92 DESC 6-6B

54 OLIVERA MANUEL 33 134546 LOS TAMARISCOS 114 81 DESC 6-6B DESC 6-6B

57 MARGIONARI LUIS 31 72125 LLAO LLAO 107 76 NPT NPT

57 MATIAS FRANCSCO 34 112401 STA LUCIA G 114 80 NPT NPT

57 POSTIGO GEORGES 31 141381 CHAPELCO GOLF 121 90 NPT NPT

57 PEREZ ANIBAL 29 138900 LOS CANALES 122 93 NPT NPT

57 GEROSI JULIO 25 126367 COMAHUE G.C. NPT DESC 6-6B NPT

62 CASCO FEDERICO MARTIN 29 139687 LOS TAMARISCOS NPT NPT NPT

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 CAÑADAS PAULA  34 138934 STA LUCIA G 102 68 106 72 140

2 COSTA MARCELA 18 95234 STA LUCIA G 89 71 92 74 145

3 TURK CLAUDIA 13 29598 STA LUCIA G 81 68 93 80 148

4 PEREA NADIA 36 133506 STA LUCIA G 109 73 113 77 150

5 VASSOLO VALERIA 11 106273 TS.AS. GC 89 78 85 74 152

5 MIGLIARO SANDRA 35 138195 STA LUCIA G 110 75 112 77 152

7 DOMINGUEZ PAULA 4 74417 STA LUCIA G 79 75 82 78 153

8 LANCE LILIANA 25 126914 TS.AS. GC 101 76 103 78 154

9 MANGIERI ANA 23 120178 TS.AS. GC 111 88 90 67 155

9 NUÑEZ GIMENA 30 131227 STA LUCIA G 109 79 106 76 155

11 LEBECK ANA 22 120179 TS.AS. GC 94 72 106 84 156

12 PERSICO MONICA 36 102044 PTO. MADRYN 118 82 111 75 157

13 BAUER PATRICIA 30 139460 LAS BARDAS 109 79 109 79 158

14 MIRAS DE MANSO NORMA 19 79556 SIERRA 102 83 98 79 162

14 ESTEBAN SUSANA 20 37002 STA LUCIA G 95 75 107 87 162

16 GONZALO ALICIA 30 123218 STA LUCIA G 112 82 111 81 163

17 MENDOZA ALIKA 36 109317 COMAHUE G.C. 130 94 113 77 171

18 LOPEZ EGUIAZU SUSANA 32 37000 CHAPELCO GOLF 121 89 117 85 174

18 SALVADOR MARIA ELENA 35 111887 STA LUCIA G 119 84 125 90 174

20 IRAGÜEN NOEMÍ 36 142057 LAS BARDAS 117 81 131 95 176

21 MAZZARA ANA 30 140414 STA LUCIA G 145 115 145 115 230

22 RACINE DIANE 15 104190 JCKY C. STA ROSA 92 77 DESC 6-6B DESC 6-6B

23 GOROSTIDI MARIA LUISA 36 89852 JCKY C. STA ROSA NPT NPT NPT

INTERCLUB: Equipos de 6 jugadores

Sistema de puntos (ejemplo cancha par 72):
Vuelta bajo par: 1 punto (hasta 71 golpes).
Vuelta en par: 2 puntos (72 golpes).
Vuelta entre 1 y 3 golpes más que el par (de 73 a 75 golpes): 3 puntos.
Vuelta entre 4 y 7 golpes más que el par (de 76 a 79 golpes): 4 puntos.
Vuelta de 8 y más golpes que el par (de 80 y más): 5 puntos.

Si el equipo esta compuesto por 5 jugadores, se le otorgara 1 jugador ”virtual” que sumara 6 puntos en cada vuelta (18 hoyos).

INTERCLUBES

CATEGORIA DAMAS UNICA

DIA 1 DIA 2



Desqualificación o NPT: 10 puntos

EQUIPO Nº 1 SAN MARTIN 1° VTA Total 2°VTA Total 35

20 1

COSENTINO JOAQUIN 43752 1 15 2 20 35 20 1

PELL RICHARDS FABIAN 130949 3 3 35

20 1

QUINTOMAN BASTER 129453 3 5 35

20 1

RUFFINI FRANCO 136502 1 4 35

20 1

PINALLI LEONARDO 133556 3 3 35

20 1

LAGRENADE EZEQUIEL 141216 4 3 35

20 1

35

20 1

EQUIPO N° 2 PUERTO MADRYN 1° VTA Total 2°VTA Total 36

20 2

MALDONADO MARTIN 133323 3 16 1 20 36 20 2

MORONTA MARIANO 120512 1 4 36

20 2

AMOROSO SERGIO 116631 3 3 36

20 2

ZAMORANO CARLOS 91968 1 3 36

20 2

BALUT DARIO 92112 3 5 36

20 2

GONNET MIGUEL 92205 5 4 36

20 2

36

20 2

EQUIPO Nº 1 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 38

19 3

DESPERES FERNANDO 14548 4 19 1 19 38 19 3

RETA ANDRES 103510 3 5 38

19 3

ZUBIRI GUSTAVO 91974 3 3 38

19 3

VASSOLO VALERIA 106273 4 3 38

19 3

DESPERES PABLO 21628 4 3 38

19 3

OLOCCO DANIEL 31143 1 4 38

19 3

38

19 3

EQUIPO Nº 5 SANTA LUCIA 1° VTA Total 2°VTA Total 39

18 4

VENTO EDGARDO 127852 4 21 1 18 39 18 4

KIMSO FERNANDO 127854 3 1 39

18 4

MATURANA HUGO CESAR 30270 4 3 39

18 4

MATURANA MARCELO 28182 2 3 39

18 4

FREIDIAZ MAURO 137331 4 5 39

18 4

BORELLI CARLOS 133604 4 5 39

18 4

39

18 4

EQUIPO Nº 2 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 40

18 5

ARIAS DANILO 133539 1 22 4 18 40 18 5

LOSTRA RODOLFO 132831 5 5 40

18 5

ANDREOLI HUGO 101079 5 1 40

18 5

SANTOS PEDRO 134843 5 3 40

18 5

MARTINEZ ALBERTO 138570 3 1 40

18 5

DURAN ADRIAN 102646 3 4 40

18 5

40

18 5

EQUIPO N° 1 LA COMARCA 1° VTA Total 2°VTA Total 40

24 6

AZPEITIA GUSTAVO 65271 3 16 3 24 40 24 6

ROSSI FERNANDO 81312 1 3 40

24 6

POZZO ARDIZI ALBERTO 82978 5 4 40

24 6

POCOCK ALBERTO 122871 5 5 40

24 6

ZOVICH FERNANDO 88252 1 5 40

24 6

DUARTE LEONARDO 103721 1 4 40

24 6

40

24 6

EQUIPO Nº 1 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 42

26 7

SAN PEDRO MARTIN 136444 1 16 5 26 42 26 7

POSA DARIO 140954 1 3 42

26 7

PEREYRA MIGUEL ANGEL 142256 4 3 42

26 7

ARAUJO JULIO 134180 2 5 42

26 7

MINARD GERARDO 135019 5 5 42

26 7

WILLIAMS ROBERTO 132830 3 5 42

26 7

42

26 7

EQUIPO Nº 2 SANTA LUCIA 1° VTA Total 2°VTA Total 43

22 8

CAÑADAS PAULA  138934 1 21 2 22 43 22 8

MARTINEZ JOSE 61853 4 3 43

22 8

DOMINGUEZ VICTOR HUGO 54113 5 4 43

22 8

FALCIGLIA HORACIO 137056 1 4 43

22 8

FAJARDO LEONARDO 26271 5 4 43

22 8

LOPEZ MIGUEL ANGEL 96479 5 5 43

22 8

43

22 8

EQUIPO Nº 2 LOS TAMARISCOS 1° VTA Total 2°VTA Total 44

21 9

JOFRE PAEZ LUIS 142253 5 23 5 21 44 21 9

INGRAM RODDY 141182 5 5 44

21 9

COUSTET CARLOS 141183 5 5 44

21 9

BERON SEBASTIAN 121648 5 1 44

21 9



DUARTE BRUNO 141181 1 1 44

21 9

DUARTE HUGO 141185 2 4 44

21 9

44

21 9

EQUIPO Nº 1 COMAHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 44

24 10

GARCIA EMILIO 74873 4 20 5 24 44 24 10

FURLOTTI ANDRES 108086 4 4 44

24 10

RIOS CARRASCO GIOVANNI 106040 5 1 44

24 10

GARCIA LUIS DIONISIO 88207 1 5 44

24 10

GONZALEZ ALEJANDRO 108849 1 4 44

24 10

TORANZO JUAN 78589 5 5 44

24 10

44

24 10

EQUIPO Nº 1 STA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 45

24 11

BARAYBAR MIGUEL 123897 4 21 1 24 45 24 11

PENTREATH BENJAMIN 78675 3 4 45

24 11

FASCE JUAN PABLO 133071 5 5 45

24 11

GONZALO FEDERICO 133074 3 5 45

24 11

NEVARES ROBERTO 106936 1 4 45

24 11

MONTIGNI JULIO 123891 5 5 45

24 11
45

24 11

EQUIPO Nº 2 STA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 46

19 12

OLIVERA LUIS 141848 4 27 1 19 46 19 12

PINNA DANIEL 56045 4 5 46

19 12

MIRANDA JAVIER 118677 4 1 46

19 12

RECCO CLAUDIO 102841 5 4 46

19 12

MIRANDA MATIAS 120171 5 5 46

19 12

ORTIZ MOISES 140939 5 3 46

19 12

46

19 12

EQUIPO Nº 4 SANTA LUCIA 1° VTA Total 2°VTA Total 46

25 13

PEREA NADIA 133506 3 21 4 25 46 25 13

SALVADOR MARIA ELENA 111887 5 5 46

25 13

GONZALO ALICIA 123218 5 5 46

25 13

MIGLIARO SANDRA 138195 3 4 46

25 13

NUÑEZ GIMENA 131227 4 4 46

25 13

COSTA MARCELA 95234 1 3 46

25 13

46

25 13

EQUIPO Nº 1 SANTA LUCIA 1° VTA Total 2°VTA Total 46

27 14

DOMINGUEZ PAULA 74417 3 19 4 27 46 27 14

ESTEBAN SUSANA 37002 3 5 46

27 14

TURK CLAUDIA 29598 1 5 46

27 14

KALBERMATEN GUSTAVO 55312 1 3 46

27 14

CID ALAN 73312 1 5 46

27 14

OVEJERO ADOLFO 140962 10 5 46

27 14
46

27 14

EQUIPO Nº 4 COMAHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 50

22 15

ASSANELLI JOSE LEONARDO 130715 5 28 1 22 50 22 15

MUJICA VICTOR 127773 5 4 50

22 15

MORA FELIPE 128514 5 5 50

22 15

MOMEÑO WALTER 127767 4 3 50

22 15

PAEZ NESTOR ALEJANDRO 131212 4 4 50

22 15

JARA ANGEL NICOLAS 139290 5 5 50

22 15

50

22 15

EQUIPO Nº 2 PALIHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 51

29 16


